СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОБАБИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПРОТОКОЛ
Двадцать первого заседания Совета 27 созыва сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

д. Старобабичево                                                                     22 мая   2017 года

Всего депутатов- 10
Присутствуют- 8
       В работе заседания принимают участие: депутаты Совета, руководители  учреждений и организаций.
Вносится предложение  двадцать первого  заседания     Совета     сельского поселения Старобабичевский сельсовет открыть.
Двадцать первое заседание  Совета объявляется открытым.
        Избирается секретарь заседания Совета:
Байдавлетова Альфия Асхатовна, депутат избирательного округа № 9.
Решения по всем вопросам повестки   дня принимаются открытым голосованием.
По предложению Совета утверждается повестка дня заседания Совета:
1. О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .
[bookmark: _GoBack]       2.  О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .
     Заседание Совета приступает к обсуждению вопроса повестки дня.
       1. О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
         СЛУШАЛИ главу сельского поселения  Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ф.М.Абдуллину, она ознакомила «О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
Решение принято (прилагается).
2.   О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .

         СЛУШАЛИ главу сельского поселения  Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ф.М.Абдуллину, она ознакомила «.  О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
Решение принято (прилагается).
         Повестка дня исчерпана.
         Двадцать первое заседание  Совета 27 созыва сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан объявляется закрытым.

Глава сельского поселения
Старобабичевский сельсовет                                                          Ф.М.Абдуллина

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОБАБИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П

Р

ОТОКОЛ

Двадцать первого

заседания Совета 2

7

созыва сельского поселения

Старобабичевский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан

д. Старобабичево

22 мая

201

7

года

Всего депутатов

-

10

Присутствуют

-

8

В работе заседания принимают

участие: депутаты Совета,

руководители

учреждений и организаций.

Вносится предложение

двадцать первого

заседания     Совета     сельского

поселения Старобабичевский сельсовет открыть.

Двадцать первое

заседание  Совета объявляется открытым.

Изби

рается секретарь заседания Совета:

Байдавлетова Альфия Асхатовна, депутат избирательного округа № 9.

Решения по всем вопросам повестки   дня принимаются открытым голосованием.

По предложению Совета утверждается повестка дня заседания Совета:

1

.

О проекте

внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Старобабичевский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

.

2.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского

поселения Ст

аробабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан «О

проекте внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Рес

публики Башкортостан

.

Заседание Совета приступает к обсуждению вопроса повестки дня.

1.

О проекте

внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Старобабичевский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

.

СЛУШАЛИ

главу сельского поселения  Старобабичевский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Ф.М.Абдуллину, она ознакомила «

О проекте

внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

».